
 

 

UCHWAŁA NR 183/608/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 26 czerwca 2017 roku 

 

 

w sprawie zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na 2017 rok  
 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, 

co następuje: 

  

§1. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku do uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodnicząca Zarządu 

 

Danuta Patkowska



 

UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji  

o przeniesienie kwoty 21.050 zł pomiędzy jednostkami i rozdziałami z uwagi na przyznanie 

przez Starostę Myśliborskiego stypendium absolwentom szkół zgodnie z Uchwałą  

Nr XII/112/2011 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 26 października 2011 roku w sprawie 

przyjęcia lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionej młodzieży.  

 

 

 


